
UCHWAŁA NR XXXII/278/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 25 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych 
wpłacanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości 

i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/78/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 
oraz podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania pieniężnego oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom.  poz. 2657 z dn. 
30 kwietnia 2019 r., zm. poz. 4574 z dn. 30 sierpnia 2019 r. ) wprowadza się następującą zmianę w załączniku nr 
1 stanowiącego Wykaz przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych - sołtysów zwanych 
inkasentami gminy Koronowo:

1) Lp. 13 zmienia się w ten sposób, że skreśla się następujące nazwisko i imię: Bociek Halina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

Id: 0F862165-AB4B-41C7-A389-EE78840045E1. Podpisany



Uzasadnienie

Wprowadza się zmianę do uchwały Nr VIII/78/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 kwietnia 2019 r.
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego
zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego
zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w związku
z rezygnacją inkasenta sołectwa Łąsko Wielkie.

Id: 0F862165-AB4B-41C7-A389-EE78840045E1. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2095668058

Imię: BOGUSŁAW
Nazwisko: GUZIŃSKI
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  25 listopada 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0F862165-AB4B-41C7-A389-EE78840045E1. Podpisany




